
 
 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 3/2024 

 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie wyboru zespołów wyborczych oraz ich przewodniczących 

 

Na podstawie § 72 ust. 6 i 7 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
 
 
 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
Wybiera się następujące składy zespołów wyborczych wraz z ich przewodniczącymi 
wyłonione w celu przeprowadzenia czynności wyborczych dla określonych zebrań 
wyborczych wyłonionych przez komisje: 

 

1) Zespół wyborczy nr 1 

1. dr Bartłomiej Niespodziński - Przewodniczący 

2. dr Justyna Jakubowska  

3. mgr Katarzyna Mrotek  

4. Dominika Tlock  

5. mec. Leszek Rosiński 

 

2) Zespół wyborczy nr 2 

1. dr hab. Michał Borodo, prof. uczelni - Przewodniczący 

2. dr Miłosz Markocki  

3. dr Patryk Witczak  

4. Agnieszka Brykała  

5. mgr Eliza Zagórska  

 

3) Zespół wyborczy nr 3 

1. dr Magdalena Krasińska - Przewodniczący 

2. dr Aleksandra Jankowska  

3. Zofia Stodolska  

4. mgr Paulina Gawrych  

5. Nikoletta Ciesielska  

 

4) Zespół wyborczy nr 4 

1. dr Marcin Jastrzębski - Przewodniczący 

2. dr Wiesław Czechowski  

3. Natalia Stankowska  

4. mgr inż. Michał Rybowicz  



5. Paulina Wypij  

 

5) Zespół wyborczy nr 5  

1. dr Iwona Mandrzejewska-Smól - Przewodniczący 

2. dr Anna Rasmus 

3. mgr Jakub Keszkowski  

4. Małgorzata Ściesińska  

5. mgr Agnieszka Przybyszewska-Kwiatkowska  

 

6) Zespół wyborczy nr 6 

1. dr inż. Grzegorz Zych, prof. uczelni - Przewodniczący 

2. dr inż. Bartłomiej Jagodziński  

3. dr Grzegorz Śmigielski  

4. dr Anna Cieślak  

5. Natalia Danielewicz  

 

7) Zespół wyborczy nr 7 

1. dr Iwona Ałtyn - Przewodniczący 

2. dr Marcin Hojan  

3. dr Karol Bartosiewicz  

4. dr Halina Wiśniewska  

5. Mgr Gabriela Pilarska  
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam 

 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 
 
 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz) 

 
 
dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczelni 

 


